https://certificados.serpro.gov.br/arserprorfb.

DA VIGÊNCIA

O presente contrato vigerá a partir da sua data de assinatura pelo período de 12 (doze) meses,
improrrogável, conforme previsão expressa no art. 105 da Lei 14.133/2021.

VALOR ESTIMADO

O custo estimado para contratação é de R$ 25.420,50 (vinte e cinco mil, quatrocentos e vinte
Reais e cinquenta centavos), cujo valor é estabelecido e fixado pela SERPRO de acordo com o
tipo de certificado digital requerido.

PREVISÃO ORÇAMENTÁRIA

Os recursos orçamentários necessários ao atendimento do objeto do Termo de Referência
correrão na rubrica orçamentaria: